ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

SOLANGE BACK, PREFEITA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Auxiliar Administrativo II

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0194 LISANGELA CHIARELLI 1,50 1,50 1,20 2,75 1,10 8,05     8,05 APROVADO(A) 1º 07/01/1985

0086 PATRICK NICOLLADELLI 0,90 1,50 1,50 2,75 1,10 7,75     7,75 APROVADO(A) 2º 19/07/1977

0183 VIVIANE RIEG BACK 0,90 0,60 1,50 1,65 0,55 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 03/09/1991

0026 FRANCIELE CLAUDINO 0,90 1,20 0,90 1,10 1,10 5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 07/11/2000

0140 DANIELE AMORIM DOS SANTOS 0,30 0,60 0,90 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 15/10/1999

Auxiliar Contábil Financeiro III

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0117 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS 1,20 0,30 1,50 2,75 1,65 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 14/06/1992

0132 FERNANDO LUIZ COELHO MEDEIROS 0,90 1,20 1,20 2,20 1,65 7,15     7,15 APROVADO(A) 2º 04/01/1988

0027 PAULO ROBERTO PONTES DUARTE 0,90 0,90 1,20 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 30/07/1969

0177 JAMARA VITA BARBOSA GUIMARAES 0,90 0,90 1,20 2,20 1,10 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 13/08/1983

0160 LUIZ ORLANDO PESSOA 1,20 0,60 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 5º 13/03/1996

0198 STEFFANIE DA FONSECA EFFTING 0,60 1,20 1,20 1,65 0,55 5,20     5,20 APROVADO(A) 6º 05/02/1984

Auxiliar de Consultório Dentário ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0106 POLYANA BOING SCHMITZ 2,50 2,00 1,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 01/06/2002

0059 JÉSSICA BOING ALVES 2,00 1,00 2,00 2,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 19/05/1991

0015 GABRIELA APARECIDA RIEG 2,50 2,00 1,50 0,50   6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 23/11/2006

Auxiliar de Dentista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0063 MIGUEL DE SOUZA BOING 1,20 0,30 1,20 3,30 1,10 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 05/09/2002

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

2

Auxiliar de Triagem Lixo

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0162 SIRLEI HEINZEN DE SOUZA         10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 02/06/1981

0175 LUIS PAULO BACK         9,00 9,00 APROVADO(A) 2º 07/08/1970

0085 VITOR SCHAFER         8,00 8,00 APROVADO(A) 3º 04/08/2004

Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 DULCE BACK BARBOSA         9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 27/03/1968

0046 ERETUZE NARCIZO DE OLIVEIRA         9,50 9,50 APROVADO(A) 2º 22/04/1979

0045 CLODOALDA MOREIRA DA SILVA         9,50 9,50 APROVADO(A) 3º 23/04/1990

0151 FRANCINE SCHILER         9,50 9,50 APROVADO(A) 4º 26/08/2006

0076 VANUZA LUIZ         9,00 9,00 APROVADO(A) 5º 27/01/1984

0161 MARLENE SCHULLER         9,00 9,00 APROVADO(A) 6º 16/06/1996

0125 JAQUELINE MULLER FLORINDO         9,00 9,00 APROVADO(A) 7º 12/08/1997

0179 LUIZ EDUARDO GUIMARAES         9,00 9,00 APROVADO(A) 8º 21/10/1998

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0154 ROSEMERI APARECIDA VIEIRA 0,60 0,30 1,20 3,30 0,55 5,95     5,95 APROVADO(A) 1º 15/04/1966

0038 FABIANE STORCK 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 2º 26/01/1995

0039 EDICLEIA DOS SANTOS 0,30 0,90 1,20 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 20/12/1997

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 ALESSANDRA SCHREIBER MARTINS 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 1º 25/04/1976

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0189 EDUARDO MARCUS BODNAR 0,90 1,50 1,20 3,85 1,65 9,10     9,10 APROVADO(A) 1º 13/10/1994

0165 ARTUR KAULING 0,90 1,50 1,50 3,30 0,00 7,20     7,20 APROVADO(A) 2º 06/02/1996

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 GUSTAVO ANDRÉ GRIS COSTA 1,20 1,50 1,20 3,85 1,65 9,40     9,40 APROVADO(A) 1º 21/11/2001

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

3

0108 FRANCINE KOERICH 1,20 1,50 1,50 2,20 1,10 7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 26/12/2000

0120 FERNANDO SILVA 0,90 1,20 1,20 2,20 1,10 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 26/01/1992

Medico Clinico Geral

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0168 BRUNA DA SILVEIRA VIANA 1,50 1,50 1,50 3,30 1,65 9,45     9,45 APROVADO(A) 1º 27/11/1989

0174 THOMAS DINIZ PAPA 1,50 1,50 1,20 3,30 1,65 9,15     9,15 APROVADO(A) 2º 14/03/1997

0167 MARCELO AFFONSO BEGOSSI MARTINS 1,20 1,50 1,50 3,30 1,65 9,15     9,15 APROVADO(A) 3º 18/02/1996

0111 MANUELA NEPOMUCENO LADEIRA 1,20 1,50 1,20 3,30 1,65 8,85     8,85 APROVADO(A) 4º 27/02/1997

0093 CLARISSA SILVA SANTOS 1,20 1,50 0,60 3,85 1,65 8,80     8,80 APROVADO(A) 5º 12/08/1987

0196 SUÃYNE REGINA REITZ 1,20 1,50 0,60 3,85 1,65 8,80     8,80 APROVADO(A) 6º 06/03/1997

0020 MARCO ANTONIO RESCHKE 1,20 1,50 1,50 2,75 1,65 8,60     8,60 APROVADO(A) 7º 14/09/1993

0041 KATIA MELO MACHADO 1,20 1,50 1,20 3,30 1,10 8,30     8,30 APROVADO(A) 8º 02/10/1961

0141 PEDRO WAGNER DIAS 1,20 1,50 1,20 2,75 1,10 7,75     7,75 APROVADO(A) 9º 03/03/1999

Motorista I

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 FÁBIO LUCKMANN 2,50 2,50 2,50 2,00   9,50   10,00 9,75 APROVADO(A) 1º 09/03/1974

0028 GILVANE MAYER 2,00 2,00 2,50 2,50   9,00   10,00 9,50 APROVADO(A) 2º 09/10/1984

0070 MAIKON DOUGLAS HANCK 1,50 2,50 2,00 1,00   7,00   6,50 6,75 APROVADO(A) 3º 28/06/1995

Motorista II

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 GILMAR ROCHA 1,00 2,50 2,00 1,50   7,00   10,00 8,50 APROVADO(A) 1º 05/08/1983

0182 JAIRON BACK 1,00 2,50 2,00 1,50   7,00   7,50 7,25 APROVADO(A) 2º 28/02/1987

0105 VOLMIR PINTO DE MATOS 1,00 2,00 2,50 0,50   6,00   8,00 7,00 APROVADO(A) 3º 10/11/1981

0197 LEODEMAR WEBER 1,50 1,50 2,00 1,00   6,00   7,50 6,75 APROVADO(A) 4º 20/05/1993

Odontólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0173 MYCKAELA SCHULTER 0,60 0,30 1,20 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 10/01/2002

Odontólogo ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0049 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAN DE SAND 1,20 1,50 1,50 3,30 1,65 9,15     9,15 APROVADO(A) 1º 03/09/1990

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

4

0190 LAURA MAZINI ALVES 0,90 1,50 1,20 3,85 1,65 9,10     9,10 APROVADO(A) 2º 23/01/1997

0181 LIDIANE MAYRINK NUNES 0,90 1,50 1,50 3,85 1,10 8,85     8,85 APROVADO(A) 3º 25/04/1997

0191 THYAGO ALMEIDA BURATO 1,50 1,50 1,20 3,30 1,10 8,60     8,60 APROVADO(A) 4º 04/04/1997

0003 FRANCIANE DE FATIMA KURCHEVSKI 1,50 1,50 1,20 3,30 1,10 8,60     8,60 APROVADO(A) 5º 20/10/1997

0127 VIVIANE VALDIRENE DE MELO 0,30 0,60 0,60 3,85 1,10 6,45     6,45 APROVADO(A) 6º 20/06/1974

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0148 ARNO LUIZ 2,00 0,50 1,50 0,50   4,50   9,75 7,13 APROVADO(A) 1º 06/08/1975

Operário Braçal

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0061 ÁLVARO SCHÜLLER         9,00 9,00 APROVADO(A) 1º 16/08/1986

0153 EVERALDO DA COSTA ROSA         7,00 7,00 APROVADO(A) 2º 13/06/1973

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 JOSIANE KRAUS 1,20 1,50 1,50 2,75 1,65 8,60   4,00 7,68 APROVADO(A) 1º 16/07/1986

0018 NARA PATRÍCIA BOING 1,20 0,90 1,20 2,75 1,10 7,15   4,00 6,52 APROVADO(A) 2º 11/04/1980

0087 ELVIRA ROCHA SIMÕES 1,20 1,20 1,20 2,75 0,55 6,90   4,00 6,32 APROVADO(A) 3º 13/07/1962

0102 ANA PATRICIA GUIMARÃES 0,90 0,90 1,50 2,20 1,10 6,60   4,00 6,08 APROVADO(A) 4º 04/09/1970

0084 CARLOS ALBERTO AMADOR DOS SANTOS 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   0,00 5,96 APROVADO(A) 5º 17/01/1960

0023 DANIELI HEINZEN LAZAI 0,60 0,30 1,50 2,20 1,65 6,25   4,00 5,80 APROVADO(A) 6º 11/11/1996

0082 ROSIMARA PEREIRA DOS SANTOS 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85   0,00 3,88 APROVADO(A) 7º 11/11/1974

Professor Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0178 OSNI JOSE DA ROSA SILVA 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85   4,00 6,28 APROVADO(A) 1º 27/01/1998

0013 KENDY KOETTERS 0,90 0,60 0,90 3,30 0,55 6,25   4,00 5,80 APROVADO(A) 2º 01/08/1988

0007 SUYANNE PASSIG SILVA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25   4,00 5,80 APROVADO(A) 3º 29/04/1999

0150 FABIANO DA SILVA 1,20 0,90 1,20 2,75 1,10 7,15   0,00 5,72 APROVADO(A) 4º 21/06/1986

0180 CLYSMAN NOLLA MACEDO 0,90 0,30 0,90 3,30 1,10 6,50   0,00 5,20 APROVADO(A) 5º 05/07/1991

0098 JEAN CAPISTRANO DIAS 0,90 0,90 0,90 2,20 1,10 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 6º 26/09/1975

0006 DIOGO BONETTI 0,30 0,30 0,90 2,20 0,55 4,25   0,00 3,40 APROVADO(A) 7º 23/11/1987

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

5

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0155 BIANCA DAVID DE FREITAS 1,50 1,50 1,20 3,30 1,65 9,15   4,00 8,12 APROVADO(A) 1º 09/08/1986

0172 FERNANDA MAYER BOING 1,20 1,20 1,20 3,30 1,65 8,55   4,00 7,64 APROVADO(A) 2º 27/04/1992

0005 MAYARA HEIDEMANN 0,90 1,50 1,20 3,30 1,65 8,55   4,00 7,64 APROVADO(A) 3º 08/02/1993

0101 MARIA MAI STEFFENS 0,90 1,20 1,20 3,30 1,65 8,25   4,00 7,40 APROVADO(A) 4º 17/02/1978

0116 GEOVANA MICHELLE DAVID 1,20 1,20 1,20 3,30 1,10 8,00   4,00 7,20 APROVADO(A) 5º 28/05/1991

0110 ZELINA DA FONSECA EFFTING 0,60 0,90 1,50 3,85 1,10 7,95   4,00 7,16 APROVADO(A) 6º 11/10/1963

0158 MARIANA DA SILVA FRANCISCO PASSOS 1,20 0,90 1,20 2,75 1,65 7,70   4,00 6,96 APROVADO(A) 7º 07/03/1987

0043 RAFAELA CAROLINE ROSAR BACK 0,90 0,30 1,20 3,30 1,65 7,35   4,00 6,68 APROVADO(A) 8º 10/01/1989

0009 ANA KAROLYNA BOING CAETANO WITT 0,90 0,90 1,20 3,30 1,65 7,95   0,00 6,36 APROVADO(A) 9º 15/07/1998

0035 KAMYLA WEBER 0,60 0,60 1,50 2,20 1,65 6,55   4,00 6,04 APROVADO(A) 10º 19/11/2000

0025 KELEM CRISTINA RIBEIRO FREITAS 1,20 0,90 0,90 2,75 0,55 6,30   4,00 5,84 APROVADO(A) 11º 21/11/1979

0054 LAURA BACK FERNANDES 0,90 0,60 1,50 2,20 1,10 6,30   4,00 5,84 APROVADO(A) 12º 14/05/1998

0100 KATIA WARMELING 0,60 0,60 1,50 1,65 1,65 6,00   4,00 5,60 APROVADO(A) 13º 30/04/1990

0135 ROSELI DEMÉTRIO GARCIA 0,60 0,60 0,90 2,20 1,10 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 14º 09/04/1980

0114 JÉSSICA MARCELINA MAI DE JESUS 0,90 1,50 1,20 1,65 0,55 5,80   0,00 4,64 APROVADO(A) 15º 06/03/1995

0099 TATIANI MAI FORTUNATO 0,60 0,60 1,20 1,10 0,55 4,05   4,00 4,04 APROVADO(A) 16º 12/05/1993

0122 JANE REGINA SCHREIBER PESSOA 0,30 0,90 1,20 1,10 0,55 4,05   0,00 3,24 APROVADO(A) 17º 11/09/1970

Professor Series Iniciais

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0186 DENISE FERNANDES SCHMITZ 0,90 0,00 1,50 2,75 1,10 6,25   4,00 5,80 APROVADO(A) 1º 24/06/1990

0095 MAURICIO LOCH TEODORO 1,20 0,90 1,20 2,75 1,10 7,15   0,00 5,72 APROVADO(A) 2º 24/09/1994

0090 TÂNIA MARA PHILIPPI DE OLIVEIRA 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10   4,00 4,88 APROVADO(A) 3º 19/11/1961

0092 JUCIEL ESPINDOLA DUARTE 0,60 0,90 1,20 2,75 0,55 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 4º 24/12/1976

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0144 JAQUELINE LUCKMANN 1,50 1,20 1,20 2,20 1,10 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 09/12/1998

0050 GEOVANA LISA PARAGUAIA RIBEIRO 1,50 0,30 0,90 2,75 1,10 6,55     6,55 APROVADO(A) 2º 04/05/2000

Psicólogo NASF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0097 DIANA SOARES DE QUADROS NEPOMUCENO 1,20 1,50 1,50 2,75 1,65 8,60     8,60 APROVADO(A) 1º 07/02/1970

0047 JACKELINE SILVA SANTOS 0,90 1,20 0,90 1,65 1,65 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 26/05/1976

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

6

Servente Merendeira

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0030 DINORÁ RIEG         10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 30/10/1980

0137 RUTH ROCHA DE SOUZA SCHMITZ         9,00 9,00 APROVADO(A) 2º 23/09/1976

0033 ALANA FERREIRA         7,00 7,00 APROVADO(A) 3º 03/01/1997

0072 CAMILA DA SILVA MEURER         6,00 6,00 APROVADO(A) 4º 06/04/1993

0053 ANDRIELI ALVES PEREIRA HANCK         6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 05/10/1995

Técnico Enfermagem

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 JAQUELINE SILVERIO MACHADO 1,20 1,20 1,20 3,85 1,10 8,55     8,55 APROVADO(A) 1º 29/01/1997

0138 EDSON PASSIG JUNIOR 0,30 1,50 1,50 3,30 1,65 8,25     8,25 APROVADO(A) 2º 29/07/1981

0171 GISLAINI BATISTA 0,90 1,50 1,20 2,75 1,65 8,00     8,00 APROVADO(A) 3º 03/08/1999

0121 ENITA HEINZEN 0,90 0,30 1,20 3,30 1,10 6,80     6,80 APROVADO(A) 4º 25/04/1967

0037 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO 0,90 0,30 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 5º 06/03/1977

0014 ANDRÉIA MEYER BACK 1,20 0,00 1,20 2,75 0,55 5,70     5,70 APROVADO(A) 6º 06/02/1990

0048 LUCIE SCHILLER 0,90 0,30 1,20 1,65 0,55 4,60     4,60 APROVADO(A) 7º 14/10/1978

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de Anitápolis, 21 de janeiro de 2025.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal